
 

 

 Smlouva o poskytování služeb  

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

IČ:      000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku 
odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad 
Labem 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

číslo účtu:    78-4632170217/0100 

 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)    
            
 a 

 

2. CHEMCOMEX, a.s. 

zastoupená/ý:    Ing. Mariánem Lipovským, předsedou představenstva 

   Martinem Šmídem, členem představenstva   

se sídlem:   Budischowského 1073, Borovina 674 01 Třebíč 

IČO:     250 76 451 

DIČ:    CZ25076451   

  

    

    

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

I. Preambule 

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výběrového řízení pro 
plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – geotechnický 
průzkum“. 

 



2 
 

 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídka Poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“). Zadávací dokumentace je dostupná na: https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_2.html 

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech 
z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je 
nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy 
použije subsidiárně. 
 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci 
poskytování diagnostických prací a geologických průzkumů v ul. Drážďanská, Ústí nad Labem 
– Krásné Březno. Výstupy budou sloužit jako podklad pro zadání zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci uličního prostoru v ul. Drážďanská (dále jen „Služby“ nebo 
„Služeb“). 

2. V rámci diagnostických a průzkumných prací v trase vozovky ul. Drážďanská se předpokládá 
následující sled diagnostických a průzkumných prací. Po vytyčení předběžného umístění 
průzkumných a diagnostických sond, schválení dopravně inženýrské opatření a vytyčení 
vedení podzemních sítí technického vybavení území budou technické práce provedeny 
v následujícím postupu: 

 Georadarový geofyzikální průzkum ve třech profilech – vlevo, v ose a vpravo na 
vozovce 

 Kamerové prohlídky kanalizací (předpokládány 2 samostatné trasy (dle revizních 
šachet v trase), celková délka 3 840 m). 

 Diagnostické odvrty konstrukčního souvrství a vozovkového podloží v intervalu po cca 
100 m, celkem 20 vrtů do hloubky max. 1,5 m. 

 Odběr vzorků AC krytu pro analýzy dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
znění a vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném 
znění; vzorky budou odebrány každých cca 200 m, celkový počet vzorků – 10. 

 Odběr vzorků z podloží – cca 10 ks porušených, v případě, že to bude možné až 4 ks 
neporušených 

 Provedení doplňujících vrtů v místech anomálií zjištěných GF metodou 
 Provedení dynamických penetračních zkoušek ve vybraných diagnostických vrtech a 

vrtech v případných anomáliích, celkem předpoklad do 18 ks DP sond  
 Laboratorní šetření na odebraných vzorcích 

3. Práce jsou navrženy s ohledem na dostupnost trasy pro techniku – trolejové vedení níže, než 
je výsun lafety běžné vrtné soupravy, přičemž případný posun mimo troleje znamená ztrátu 
informace a přílišné odchýlení ze zkoumané trasy. Diagnostická souprava má sice malý 
hloubkový dosah, ale umožní předvrt v neprůchozí konstrukci pro provedení dynamické 
penetrační zkoušky, kterou lze obsáhnout informace do dostatečné hloubky bez opuštění 
trasy. Kombinace obou umožní práce v libovolném místě zkoumaného úseku. 



3 
 

4. Výstupem bude Komplexní technická zpráva o provedených pracích s určením stavu 
konstrukcí pod vozovkou, stavu podloží vozovky a v trase kanalizačních sítí. Na základě 
případných zjištění anomálního stavu budou anomálie či defekty definovány v prostoru a 
doporučen způsob jejich sanace. 

5. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Poskytovatel se zavazuje  řádně  provést uvedení činnosti na svůj náklad a nebezpečí v 
rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje, že za 
provedenou činnost zaplatí dohodnutou cenu. 

7. Poskytovatel se zavazuje provádět sjednanou činnost podle tohoto článku v rozsahu dle 
požadavků objednatele a v souladu s touto smlouvou. 

8. Smluvně dohodnuté práce a Služby dle specifikace uvedené v příloze této Smlouvy budou 
prováděny s odbornou péčí a tak, aby průběh a výsledek odpovídal všem bezpečnostním aj. 
předpisům a aby činnost byla prováděna při dodržování veškerých obecně závazných 
předpisů.  

9. V případě, že poskytovatel zadá část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám 
(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je poskytovatel, který 
nese veškerou odpovědnost za dodržování ustanovení této Smlouvy a platných právních 
předpisů vztahujících se na poskytování předmětných prací a Služeb a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

10. Za nedílnou součást plnění podle této Smlouvy smluvní strany považují také provedení 
veškerých činností souvisejících s prováděním prací a poskytováním Služeb (přeprava osob a 
materiálu, zajištění průběžného úklidu obalů od spotřebovaného materiálu a odpadů 
vznikajících při zajišťování předmětných činností apod.) 

 

IV. Další podmínky smlouvy 

1. Oprávněný zástupce objednatele má právo ověřit, zda osoby zajišťující provádění činností dle 
této Smlouvy splňují veškeré právní předpisy stanovené požadavky na zajišťování předmětných 
prací a poskytování předmětných Služeb. 

2. V případě zjištění porušení ustanovení této Smlouvy, závazných předpisů souvisejících 
s BOZP, PO, OŽP či závazných pokynů k provádění Služeb poskytovatelem je oprávněný 
zástupce objednatele oprávněn vydat závazný pokyn k zastavení provádění činností a 
poskytování Služeb až do doby zjednání nápravy. Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou 
se tímto opatřením nemění. 

3. Poskytovatel je povinen zajistit na vlastní náklad úklid okolních ploch, pokud dojde k znečistění 
při provádění Služeb.  

4. Pokud v průběhu provádění služeb oprávněný zástupce objednatele shledá na provedené 
Službě vady, má objednatel právo požadovat sjednání nápravy řádným provedením Služby. 

5. Poskytovatel je povinen předat objednateli písemné zprávy o výsledcích v rozsahu dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. 

6. Poskytovatel odpovídá zejména za: 

a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí a škody na majetku objednatele či 
dalších osob, ke kterým dojde v důsledku používání nevhodných technologií, 
nepovolených látek a materiálů, a nedodržením obecně platných právních předpisů; 

b) průběžné odstranění odpadů vzniklých činností poskytovatele, jeho zaměstnanců a 
právnických nebo fyzických osob pro něj pracujících; 

c) technický stav používaných mechanizačních prostředků, nástrojů a nářadí a to že budou 
odpovídat určené technologii; 

d) vhodnost osobních ochranných pracovních prostředků svých zaměstnanců a 
zaměstnanců subdodavatelů a jejich používání; 

e) předepsanou kvalifikaci a platnost oprávnění svých zaměstnanců a zaměstnanců 
subdodavatelů (pokud je na sjednanou práci a použitý prostředek stanoveno); 



4 
 

f) dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů o požární 
ochraně při dohodnuté činnosti na určeném pracovišti, kde se s vědomím objednatele ve 
stanoveném období sdružuje. 

 

V. Doba a místo plnění 

1. Smlouva je uzavřena dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Zahájení prací do 14 dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy, dokončení jednotlivých fází: 

 Provedení kamerových zkoušek kanalizací – do 3 měsíců od zahájení prací 
 Provedení terénních prací – do 5 měsíců od ukončení kamerových zkoušek kanalizací 
 Vyhodnocení průzkumu včetně odevzdání Komplexní technické zprávy – do 3 měsíců 

od ukončení terénních prací. 

2. Místem plnění je Ústí nad Labem, městská část Krásné Březno, ul. Drážďanská, délka úseku 
cca 1 920 m. 

3. Místem předání díla je Magistrát města Ústí nad Labem. 
 

VI. Cena poskytovatele 

1. Celková cena za poskytování služeb je stanovena 2 153 689,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony 
sto padesát tři tisíc šest set osmdesát devět korun českých). 

2. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně poskytnutým 
službám a odvedeným pracím s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů 
ve vztahu k časové náročnosti plnění. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady poskytovatele na 
plnění poskytnuté objednateli dle této Smlouvy, a to zejména náklady na pořízení věcí, 
pracovních pomůcek, ochranných prostředků a náklady na dopravu apod. 

3. Změna výše ceny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních předpisů 
upravujících výši daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonné výše DPH bude cena 
upravena právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez DPH.  

4. Cena za práci a Služby poskytované poskytovatelem bude hrazeny vždy ukončení jednotlivé 
fáze, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem, jejíž přílohou bude 
průběžná/závěrečná zpráva potvrzená na základě předávacího protokolu. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty práce a Služby, které byly na 
poskytování dané činnosti účelně vynaloženy.  

6. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce minimálně 21 dnů od doručení objednateli. 

8. Platba bude provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou částku bude splněna odepsáním 
peněžních prostředků z účtů objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za pozdní úhradu 
způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky.  

9. Faktura skutečných nákladů bude realizována vždy po dokončení jednotlivých fází následovně: 

 Po dokončení kamerových zkoušek kanalizace 
 Po dokončení terénních prací 
 Po vyhodnocení průzkumu a odevzdání Komplexní technické zprávy.  

10. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího 
obdržení poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury vyhotovit fakturu 
novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury se přeruší a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením nové faktury objednateli.  

11. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  



5 
 

12. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí objednatel pouze cenu 
bez DPH. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení dodavatele o její úhradě 
příslušnému správci daně. 
 

VII. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných prací a Služeb podle této Smlouvy 
postupovat s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je 
objednatel vázán. Poskytovatel je povinen dodržovat pracovní postupy, týkající se prováděných 
předmětných činností a je povinen aktivně spolupracovat se zástupci objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech souvisejících s poskytováním prací a Služeb dle této Smlouvy, a to zejména 
sdělovat poznatky z míst, kde může dojít k narušení krajiny.  

3. Poskytovatel je povinen zahájit předmětné činnosti a Služby v souladu s čl. II. a III. této Smlouvy. 

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů při 
provádění prací dle této Smlouvy, pokud toto zjistí. 

 

VIII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě 
úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků poskytovatele.  

2. Objednatel poskytne poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě veškerou 
součinnost, která se v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako 
potřebná a zavazuje se zajistit dostatečnou spolupráci ze strany zaměstnanců objednatele.  

3. Objednatel se zavazuje seznámit poskytovatele se všemi relevantními skutečnostmi, které jsou 
nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé práce či Služby.  

4. Objednatel je oprávněn vydávat poskytovateli upřesňující pokyny k provádění jeho plnění dle 
této Smlouvy. 

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění předmětných prací 
a Služeb dle této Smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na vady a nedodělky při provádění prací a 
Služeb a požadovat o jejich odstranění.      

                                                                                                                                                                                                                                                                

IX. Odpovědnost za vady  
1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, 

poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.  

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil. 

3. Má-li prováděná činnost poskytovatele vady, je objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné 
a okamžité odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny. 

4. Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem v souladu s odst. 3 
tohoto článku, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo požadovat slevu z ceny. 

5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této Smlouvy třetím 
osobám a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku. 

 
 

X. Smluvní pokuty   

1. Pro případ porušení povinností poskytovatele provádět řádně činnosti dle této Smlouvy si 
smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý prokazatelný případ 
porušení povinností poskytovatele vymezených ve Smlouvě. Tato smluvní pokuta se sjednává 
zejména pro případ prodlení se splněním některého ze sjednaných termínů pro plnění ze strany 
poskytovatele, kdy se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.  



6 
 

2. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a této 
Smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení.  

4. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku na smluvní 
pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran na úhradu vzniklé 
škody způsobené prodlením či porušením povinností v jakémkoli rozsahu.  

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. 
 

XI. Poddodavatele 

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění služeb dle této Smlouvy, tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení služeb dle této Smlouvy musí být 
předem písemně odsouhlasena Objednatelem. 

3. Objednatel může kdykoli uložit Poskytovateli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který 
není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Poskytovatel se zavazuje 
bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti objednatele nebudou změněny termíny 
dokončení ani cena za poskytované služby. 

4. Objednatel je oprávněn písemně požádat Poskytovatele, aby odvolal z provádění služeb 
jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Poskytovatelem nebo jeho poddodavateli, 
která dle objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném 
plnění svých povinností. Poskytovatel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto 
odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou objednatelem. 

5. Plnění povinností Poskytovatele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo 
jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení služeb. Tím však není dotčena 
skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s  provedením 
služeb, odpovídá Poskytovatel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám. 

6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle 
Článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Poskytovatele. 
Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo 
poddodavatelem Poskytovatele. 

 

XII. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit: 

a) jestliže je poskytovatel v prodlení s provedením činností a služeb dle této Smlouvy trvajícím 
déle než 10 dnů; 

b) v souladu s čl. IX. odst. 4 této Smlouvy; 

c) ocitne-li se poskytovatel v úpadku, a je-li na něj podán insolvenční návrh podle zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě odstoupení od této Smlouvy účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného sdělení druhé smluvní straně. 

3. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového 
odstoupení poskytovateli. 

4. Poskytovatel není oprávněn jednostranně ukončit tuto Smlouvu z žádných důvodů stanovených 
dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 

5. Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno poskytovateli. 



7 
 

6. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit Smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení Smlouvy 
dohodou nezakládá nárok žádné smluvní strany na náhradu jakékoliv újmy, zejména náhrady 
škody nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy. 
 

XIII. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, 
pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových podkladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech).  

 

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Ústí nad
Labem usnesením č. 917/33R/24 ze dne 15. 1. 2024.

2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a
účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam,
jako je jim připisován jejími přílohami.

4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad
obecná interpretační pravidla.

5. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti smluvních stran, pak jsou
smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku.

6. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení
novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li
mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní
strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných
smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této
Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto
odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Poskytovatel vznášet požadavky na navýšení Ceny
za provedení díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně
nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však
Poskytovateli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za
provedení díla.

7. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecními soudy.

8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není
označován za obchodní tajemství. Poskytovatel prohlašuje, že:

a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a
zveřejněním.



8 
 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Objednatele. 

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly 
podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv. 

11. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list) 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 19. 2. 2024              V Třebíči dne 21. 2. 2024

 

Objednatel:     Poskytovatel: 

 

      PhDr. Ing. Petr Nedvědický     Ing. Marián Lipovský 

                     primátor                                     předseda představenstva  

   Statutárního města Ústí nad Labem               CHEMCOMEX, a.s. 

 

 

       

              Martin Šmíd 

                  člen představenstva 

                  CHEMCOMEX, a.s. 

 

 

 Jméno a 
příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

     

Vedoucí 
odboru 

     

Správce 
rozpočtu 

     

Právně 
posoudil 

     

Projednáno  
 

     

Č. usnesení 
RM/ZM 

 dne  

Č. smlouvy v 
RS 

 dne 
 

 



9 
 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1725.html 

 



  www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – geotechnický průzkum“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:       Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L  

IČO:       00081531 

DIČ:       CZ00081531 

Zastoupeno:     PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

 

 

2.2. Dodavatel 

název:      CHEMCOMEX, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Budischowského 1073, Borovina, 674 01 
Třebíč 

IČ:       250 76 451 

DIČ:      CZ25076451 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Marián Lipovský, předseda 
představenstva 

 Martin Šmíd – člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH:  2 153 689,- 

Samostatně DPH 21%:     452 274.69,- 

Cena v Kč celkem včetně DPH: 2 605 963.69,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči  

Ing. Marián Lipovský 
předseda představenstva 

 
 
 
 
 

Martin Šmíd 
člen představenstva 


	Příloha č. 1 - Krycí list nabídky



